



使用、含まれるアレルギー内容
(季節により食材が変更する場合がございます。)

弁当番号	掲載順	品 名	単価 (8%税込)	カロリー(kcal) ※推定値	箱サイズ (幅mm×奥行mm)	特 定 原 材 料 等
YS-001	1	みやび	1,782	507kcal	直径180mm 円形	一部に小麦、卵、乳成分、ごま、大豆、鶏肉を含む
YS-002	2	鴨川	1,890	574kcal	170mm×170mm	一部に小麦、卵、えび、牛肉、ごま、大豆を含む
YS-003	3	平安	2,052	678kcal	276mm×183mm	一部に小麦、卵、乳成分、えび、ごま、大豆、りんごを含む

※ アレルギー物質(食材)除去につきましては、当社では下記内容にてお断りをさせていただいております。

当社取引先各社様は、特定原材料等29品目を含む料理(食材)を、同じ調理室で調理しております。

料理の原材料にアレルギー食材が含まれなくても、調理器具や揚げ油は共通のものを使用するため

調理過程においてアレルギー物質(エキス)が混入する可能性があります。

上記事由により、ご提供する料理においてアレルギー物質の完全な除去は困難であることをあらかじめご了承ください。

また、ハラルフード等の対応はいたしておりません。

